Aquest enfocament permet establir un VEC realista, justificat i proporcional, que assegura la correcta planificació 

econòmica i la suficient capacitat de resposta per part dels operadors econòmics adjudicataris.  

S’han considerat l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:   

Valor estimat del contracte és de quatre-cents dos mil euros  402.000,00€ IVA exclòs.   

L’import detallat és:  

VEC 1 any VEC 4 anys 20% mod VEC 4 anys inc. modificacions 

83.750,00 335.000,00 67.000,00 402.000,00 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f)- 

Per a contractes de subministraments: